
Главный судья Белогуб В.А.

Главный секретарь Аксенов И.И.

 

18-20 июня 2023 г.

г. Гомель



1 ВИТЕБСКАЯ ОБЛАСТЬ 80 111 64 255,0

2 ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 46 21 18 85,0

3 МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТЬ 46 19 9 74,0

4 г.МИНСК 24 5 28 57,0

5 ГОМЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 42 0 4 46,0

6 БРЕСТСКАЯ ОБЛАСТЬ 24 2 12 38,0

7 МИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 20 0 3 23,0

 Белогуб В.А.
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РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА ШКОЛЬНИКОВ 2023

ИНДИВИДУАЛЬН. 

ПРЫЖКИ

СИНХРОННЫЕ 

ПРЫЖКИ

ВСЕГО ОЧКОВ

Главный судья соревнований                                                                                 

Главный секретарь соревнований                                                                      

  

18-20.06.2023 г. Гомель

РЕЗУЛЬТАТЫ ОБЩЕКОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА



№1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Масловский Максим МС 2008 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,3 7,2 7,3 7,2 9,3 9,3 14,500
9,30

13,0 15,730 52,530

2 Гальков Никита МС 2007 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,6 7,5 7,5 7,9 9,0 9,0 15,100
9,00

11,5 14,240 49,840

3 Ракитский Александр МС 2009 МСиТ Могилевская, Багима 7,3 7,3 7,4 7,5 9,6 9,6 14,700
9,60

10,3 13,960 48,560

4 Яковчук Владислав МС 2009 МСиТ Гродненская , СДЮШОР-3 7,6 7,4 7,5 7,4 9,8 9,8 14,900
9,80

8,0 14,980 47,680

5 Ласкавнев Арсений КМС 2011 МСиТ Могилевская, Багима 7,3 7,5 7,2 7,6 8,9 8,9 14,800
8,90

10,2 13,140 47,040

6 Осипенко Максим МС 2007 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 5,5 5,5 5,6 5,8 6,2 6,2 11,100
6,20

9,0 10,960 37,260

7 Музыка Егор МС 2006 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 2,7 2,9 2,8 2,9 3,5 3,5 5,700
3,50

4,0 5,670 18,870

8 Сокрутенко Евгений МС 2006 МСиТ Брестская, СДЮШОР-6 2,0 2,0 2,0 2,0 2,7 2,7 4,000
2,70

3,3 4,930 14,930

1 Осеюк Виктория МС 2008 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,7 7,8 7,7 7,8 9,3 9,3 15,500
9,30

11,3 14,260 50,360

2 Лаптиева Александра МС 2010 МСиТ Витебская,РЦОП 7,9 7,7 7,7 7,9 9,9 9,9 15,600
9,90

10,8 13,700 50,000

3 Николаенкова Мария МС 2009 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,4 7,6 7,4 7,6 9,2 9,2 15,000
9,20

10,3 14,080 48,580

4 Анистратова Дарья МС 2008 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,7 7,5 7,7 7,7 9,1 9,1 15,400
9,10

10,6 13,150 48,250

5 Алистратова Александра МС 2009 МСит Гродненская , СДЮШОР-3 7,4 7,6 7,5 7,6 9,5 9,5 15,100
9,50

8,8 14,280 47,680

6 Ядевич Екатерина МС 2010 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,0 7,0 6,7 7,0 9,1 9,1 14,000
9,10

8,5 13,280 44,880

7 Побудей Ксения МС 2010 МСит Гродненская , СДЮШОР-3 7,2 7,3 7,3 7,4 9,5 9,5 14,600
9,50

5,9 14,450 44,450

8 Колодко Анастасия МС 2009 МСит Гродненская , СДЮШОР-3 3,7 3,7 3,7 3,9 4,4 4,4 7,400
4,40

4,6 7,470 23,870

 Белогуб В.А. Главный секретарь Аксенов И.И.

оц
ен

ка
 

пе
ре

м
ещ

.

КТ

Ш
Т

Р
А

Ф

СУММАВремя
Год 

рожд.
Область, Школа

Оценка судей  техники перемещ.

О
ц

ен
ка

 т
ех

н.
  

пр
ин

ад
л

еж
н.

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА ШКОЛЬНИКОВ 2023

Главный судья                              Морозов Ю.Б.

ФИНАЛ-ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - ЮНОШИ

ФИНАЛ-ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - ДЕВУШКИ

г. Гомель18-20.06.2023

ра
нг Фамилия,имя

Р
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 син.

№1 №2 №3 №4 №5 №6 №6

1 Осипенко М.-Масловский М МС 07/08 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 8,2 8,0 8,2 8,0 9,1 9,2 9,29 13,1 18,6 8,100 9,15 48,930

2 Микитченко Н.-Демидович М. МС 08/09 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,0 7,1 6,9 7,0 9,2 9,3 9,33 10,0 18,7 7,000 9,25 44,910

3 Гальков Н.-Музыка Е. МС 07/06 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,8 7,3 8,0 7,4 9,0 9,3 8,31 10,3 16,6 7,625 9,15 43,695

4 Кондрашов А-Ласкавнев А. КМС 11/11 МСиТ Могилевская,Багима 7,5 7,1 7,3 7,1 9,5 9,2 8,59 8,9 17,2 7,250 9,35 42,680

5 Островский Я. - Борисюк А. КМС 11/09 МСиТ Брестская, СДЮШОР-6 7,5 7,2 7,5 7,2 9,0 9,4 8,22 7,9 16,4 7,350 9,20 40,890

6 Федорук Г. - Куприянюк Б. КМС 11/10 МСиТ Брестская, СДЮШОР-6 7,0 6,4 7,0 6,5 9,5 9,4 8,37 5,5 16,7 6,725 9,45 38,415

7 Павлюкевич Е.- Новицкий М. КМС 10/12 МСиТ Гродненская , СДЮШОР-3 5,0 4,7 4,8 4,9 6,2 6,6 6,23 4,9 12,5 4,850 6,40 28,610

8 Соболев Д. - Трифонов А. 1 р. 13/13 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 5,0 4,9 4,9 4,7 5,7 5,5 5,05 2,7 10,1 4,875 5,60 23,275

1 Николаенкова М.-Кириллова Я. МС 09/09 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,4 7,7 7,5 7,7 9,6 9,2 9,39 9,2 18,78 7,575 9,40 44,955

2 Алексеева Н.- Побудей К. МС 07/10 МСиТ Гродненская , СДЮШОР-3 7,3 7,5 7,3 7,5 9,3 9,2 9,02 8,6 18,04 7,400 9,25 43,290

3 Осеюк В.-Анистратова Д. МС 08/08 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,8 7,8 7,7 7,5 9,3 9,0 8,58 9,1 17,16 7,700 9,15 43,110

4 Семенова О.- Колодко А. МС 09/09 МСиТ Гродненская , СДЮШОР-3 7,7 7,8 7,7 7,8 9,4 9,0 8,57 8,6 17,14 7,750 9,20 42,690

5 Ядевич Е .-Косьмина А. КМС 10/11 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,5 7,4 7,4 7,5 9,4 9,6 8,53 7,8 17,06 7,450 9,50 41,810

6 Лаевская Я.-Курилович А. КМС 12/11 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,0 6,1 6,6 6,4 9,6 9,3 8,55 5,7 17,10 6,525 9,45 38,775

7 Грицко В.-Антонович П. КМС 11/10 МСиТ Минская, СДЮШОР 6,7 6,4 6,1 6,7 9,7 9,3 7,06 5,8 14,12 6,475 9,50 35,895

8 Парчевская К.- Третинникова А. 1 р. 12/12 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 0,7 0,7 0,7 0,7 0,8 0,8 0,74 1,1 1,48 0,700 0,80 4,080

Белогуб В.А. Главный секретарь Аксенов И.И.
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г. Гомель

№п\п Область, город Фамилия ,имя Разряд ОЦЕНКА  Общая Сумма

Гальков Никита МС 49,620

Масловский Максим МС 53,190

Осипенко Максим МС 50,920

Музыка Егор МС 51,680

Ласкавнев Арсений КМС 47,260

Ракитский Александр МС 48,130

Кондрашов Артур КМС 45,520

Крутолевич Денис 1р. 44,930

Островский Яков МС 45,940

Куприянюк Богдан МС 39,030

Борисюк Алексей КМС 45,330

Сокрутенко Евгений МС 47,600

Дубровский Александр КМС 43,950

Фурс Никита МС 46,860

Герасименко Никита МС 46,490

Соболев Дмитрий 1 р. 39,080

Яковчук Владислав МС 47,440

Новицкий Матвей КМС 44,110

Клява Кирилл 1р. 44,190

Павлюкевич Евгений МС 44,340

Станкевич Тимофей КМС 44,680

Беганский Владислав 2 р 42,770

Циунель Виталий 1 р 45,720

Ткачук Арсений КМС 43,120

Гойдь Станислав КМС 43,490

Микитченко Никита МС 46,440

Демидович Мирослав МС 41,060

Бобрович Александр 1р. 40,660

Анистратова Дарья МС 47,650

Николаенкова Мария МС 48,540

Лаптиева Александдра МС 48,280

Осеюк Виктория МС 50,560

Побудей Ксения МС 47,780

Алистратова Александра МС 47,940

Алексеева Надежда МС 46,700

Колодко Анастасия МС 48,190

Исайкина Дарья МС 45,510

Веретенникова Валерия КМС 46,000

Парчевская Кира 1 р. 42,360

Новикова Виктория КМС 47,190

Ядевич Екатерина МС 47,300

Косьмина Алина КМС 38,350

Абрамович Амелия КМС 45,520

Лаевская Янина КМС 42,780

Жуковская Сабина КМС 43,940

Семерикова Георгана МС 45,010

Лисицина Анастасия КМС 45,340

Сикорская Маргарита МС 44,400

Кострова Полина 1 р 27,860

Ахрем Полина 1 р 37,760

Грицко Варвара КМС 40,100

Антонович Полина МС 41,730

Главный судья                                                  

Главный секретарь

Гомельская

Гродненская

7 г. Минск 130,990

3 Брестская

4 137,300

155,790

135,970

1

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА ШКОЛЬНИКОВ 2023

2 Могилевская

18-20.06.2023

140,910

Витебская

143,910

1 147,380

5

6

119,590

г. Минск 135,600

Гродненская2

138,870

Минская 133,520

134,750

138,700

Белогуб В.А.  

Аксенов И.И.

Могилевская

Витебская

5

3 Гомельская

4

6 Минская

 КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - ЮНОШИ

 КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  - ДЕВУШКИ



№1 №2 №3 №4 №5 №6

Ш
тр

аф

№1 №2 №3 №4 №5 №6

Ш
тр

аф

1 Осеюк Виктория МС 2008 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,6 7,5 7,4 7,6 9,3 9,3 15,100 9,30 11,3 14,270 49,970 7,7 7,7 7,7 7,8 9,4 9,4 15,400 9,40 11,3 14,460 50,560 100,530 71,800 50,560

2 Николаенкова Мария МС 2009 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 8,0 8,0 7,7 7,7 9,6 9,6 15,700 9,60 3,6 14,570 43,470 7,2 7,7 7,6 7,4 9,2 9,2 15,000 9,20 10,3 14,040 48,540 92,010 63,400 48,540

3 Лаптиева Александдра МС 2010 МСиТ Витебская,РЦОП 8,6 8,6 8,5 8,2 9,9 9,9 17,100 9,90 2,7 14,280 43,980 7,7 7,5 7,4 7,5 8,9 8,9 15,000 8,90 10,8 13,580 48,280 92,260 64,400 48,280

4 Колодко Анастасия МС 2009 МСит Гродненская , СДЮШОР-3 8,5 8,4 8,0 8,1 9,6 9,6 16,500 9,60 2,6 14,920 43,620 7,8 8,3 7,6 7,6 9,6 9,6 15,400 9,60 8,6 14,590 48,190 91,810 62,300 48,190

5 Алистратова Александра МС 2009 МСит Гродненская , СДЮШОР-3 7,8 7,9 8,0 8,1 9,6 9,6 15,900 9,60 2,7 14,310 42,510 7,8 7,7 8,0 7,6 9,4 9,4 15,500 9,40 8,8 14,240 47,940 90,450 61,900 47,940

6 Побудей Ксения МС 2010 МСит Гродненская , СДЮШОР-3 7,6 7,4 7,2 7,4 9,5 9,5 14,800 9,50 2,8 14,450 41,550 7,3 7,3 6,9 7,2 9,5 9,5 14,500 9,50 9,7 14,080 47,780 89,330 60,800 47,780

7 Анистратова Дарья МС 2008 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 1,5 1,6 1,5 1,5 1,9 1,9 3,000 1,90 2,5 3,020 10,420 7,4 7,4 7,4 7,4 8,6 8,6 14,800 8,60 10,6 13,650 47,650 58,070 41,400 47,650

8 Ядевич Екатерина МС 2010 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,8 8,1 7,5 8,0 9,2 9,2 15,800 9,20 2,6 14,220 41,820 7,2 7,6 6,7 7,0 9,5 9,5 14,200 9,50 9,9 13,700 47,300 89,120 61,200 47,300

9 Новикова Виктория КМС 2012 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 7,0 7,2 7,0 7,0 9,1 9,1 14,000 9,10 13,670 36,770 8,1 8,1 7,8 8,1 9,6 9,6 16,200 9,60 7,6 13,790 47,190 83,960 56,500 47,190

10 Алексеева Надежда МС 2007 МСит Гродненская , СДЮШОР-3 6,8 6,8 6,9 7,1 9,4 9,4 13,700 9,40 2,7 14,570 40,370 7,2 7,3 7,3 7,6 9,2 9,2 14,600 9,20 8,9 14,000 46,700 87,070 58,500 46,700

11 Веретенникова Валерия КМС 2011 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 8,0 8,4 8,2 8,2 9,4 9,4 16,400 9,40 13,470 39,270 7,7 7,6 7,8 7,7 9,5 9,5 15,400 9,50 7,6 13,500 46,000 85,270 58,300 46,000

12 Абрамович Амелия КМС 2011 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,6 7,3 7,3 7,4 9,6 9,6 14,700 9,60 12,850 37,150 7,3 7,1 7,2 7,3 9,4 9,4 14,500 9,40 8,7 12,920 45,520 82,670 56,900 45,520

13 Исайкина Дарья МС 2010 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 7,4 7,6 7,2 7,3 9,5 9,5 14,700 9,50 0,0 13,950 38,150 7,0 7,5 7,0 7,0 9,7 9,7 14,000 9,70 8,4 13,410 45,510 83,660 56,300 45,510

14 Лисицина Анастасия КМС 2012 МСиТ Могилевская, Багима 7,4 7,2 7,4 7,4 9,3 9,3 14,800 9,30 13,230 37,330 7,3 7,0 7,3 7,4 9,3 9,3 14,600 9,30 7,8 13,640 45,340 82,670 55,800 45,340

15 Семерикова Георгана МС 2009 МСиТ Могилевская, Багима 7,3 7,4 7,2 7,3 9,6 9,6 14,600 9,60 1,6 14,630 40,430 7,3 7,3 7,2 7,6 9,7 9,7 14,600 9,70 6,0 14,710 45,010 85,440 56,100 45,010

16 Сикорская Маргарита МС 2009 МСиТ Могилевская, Багима 7,0 7,3 7,1 7,1 9,2 9,2 14,200 9,20 0,0 13,460 36,860 7,0 7,0 7,0 7,4 9,3 9,3 14,000 9,30 7,6 13,500 44,400 81,260 54,300 44,400

17 Жуковская Сабина КМС 2011 МСиТ Могилевская, Багима 7,4 7,4 7,4 7,5 9,0 9,0 14,800 9,00 13,300 37,100 7,0 7,3 6,9 7,3 8,7 8,7 14,300 8,70 7,6 13,340 43,940 81,040 54,400 43,940

18 Лаевская Янина КМС 2012 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,1 7,0 7,1 7,1 9,9 9,9 14,200 9,90 12,450 36,550 7,0 7,0 7,0 6,9 9,7 9,7 14,000 9,70 6,6 12,480 42,780 79,330 54,400 42,780

19 Парчевская Кира 1 р. 2012 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 8,0 8,2 8,2 8,0 9,7 9,7 16,200 9,70 12,700 38,600 7,6 7,7 7,5 7,4 9,1 9,1 15,100 9,10 5,3 12,860 42,360 80,960 55,400 42,360

20 Антонович Полина МС 2010 МСиТ Минская, СДЮШОР 6,9 6,9 6,8 6,6 9,2 9,2 13,700 9,20 1,2 13,560 37,660 6,5 6,5 6,5 6,3 8,6 8,6 13,000 8,60 7,0 13,130 41,730 79,390 52,700 41,730

21 Грицко Варвара КМС 2011 МСиТ Минская, СДЮШОР 6,0 6,3 6,4 6,1 9,5 9,5 12,400 9,50 12,170 34,070 6,2 6,3 6,4 6,5 9,6 9,6 12,700 9,60 5,8 12,000 40,100 74,170 50,000 40,100

22 Косьмина Алина КМС 2011 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 8,0 8,0 8,0 8,0 9,2 9,2 16,000 9,20 13,150 38,350 1,4 1,5 1,5 1,4 1,9 1,9 2,900 1,90 2,3 2,730 9,830 48,180 32,300 38,350

23 Ахрем Полина 1 р 2012 МСиТ Минская, СДЮШОР 7,1 7,4 7,4 6,8 9,5 9,5 14,500 9,50 11,640 35,640 5,8 5,6 5,7 5,7 9,6 9,6 11,400 9,60 5,4 11,360 37,760 73,400 50,400 37,760

24 Кострова Полина КМС 2012 МСиТ Минская, СДЮШОР 5,0 4,7 4,7 5,0 8,6 8,6 9,700 8,60 9,560 27,860 3,1 3,3 3,2 3,4 5,0 5,0 6,500 5,00 2,8 6,280 20,580 48,440 32,600 27,860

 Белогуб В.А. Главный секретарь
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Главный судья                              Морозов Ю.Б. Аксенов И.И.
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№1 №2 №3 №4 №5 №6
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№1 №2 №3 №4 №5 №6

Ш
тр

аф

1 Масловский Максим МС 2008 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,8 7,4 7,6 7,5 9,4 9,4 15,100 9,40 13,0 15,690 53,190 7,4 7,5 7,6 7,4 9,5 9,5 14,900 9,50 13,0 15,620 53,020 106,210 74,900 53,190

2 Музыка Егор МС 2006 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,9 7,9 8,0 7,9 9,5 9,5 15,800 9,50 12,1 14,280 51,680 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,00 0,0 0,000 0,000 51,680 37,400 51,680

3 Осипенко Максим МС 2007 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 1,4 1,4 1,4 1,5 2,0 2,0 2,800 2,00 3,4 3,010 11,210 7,4 7,1 7,3 7,4 8,6 8,6 14,700 8,60 12,8 14,820 50,920 62,130 44,300 50,920

4 Гальков Никита МС 2007 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,4 7,4 7,6 7,3 9,3 9,3 14,800 9,30 11,5 14,020 49,620 6,6 6,5 6,6 6,5 8,0 8,0 13,100 8,00 10,1 13,850 45,050 94,670 66,800 49,620

5 Ракитский Александр МС 2009 МСиТ Могилевская, Багима 7,9 7,7 8,0 7,8 9,6 9,6 15,700 9,60 2,6 14,960 42,860 7,3 7,4 7,5 7,5 8,8 8,8 14,900 8,80 10,3 14,130 48,130 90,990 61,900 48,130

6 Сокрутенко Евгений МС 2006 МСиТ Брестская, СДЮШОР-6 7,4 7,1 7,2 7,3 9,3 9,3 14,500 9,30 2,9 16,540 43,240 6,4 6,4 6,5 6,4 9,7 9,7 12,800 9,70 9,6 15,500 47,600 90,840 58,800 47,600

7 Яковчук Владислав МС 2009 МСиТ Гродненская , СДЮШОР-3 7,2 7,5 7,5 7,5 9,6 9,6 15,000 9,60 2,1 14,730 41,430 7,3 7,4 7,5 7,5 9,7 9,7 14,900 9,70 8,0 14,840 47,440 88,870 59,300 47,440

8 Ласкавнев Арсений КМС 2011 МСиТ Могилевская, Багима 8,0 7,8 7,8 7,9 9,7 9,7 15,700 9,70 13,380 38,780 7,2 7,5 7,1 7,5 9,3 9,3 14,700 9,30 10,2 13,060 47,260 86,040 59,600 КМС 47,260

9 Фурс Никита МС 2006 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 8,0 8,0 7,7 7,8 9,7 9,7 15,800 9,70 0,0 15,270 40,770 8,0 8,1 8,0 8,0 9,6 9,6 16,000 9,60 5,8 15,460 46,860 87,630 56,900 46,860

10 Герасименко Никита МС 2009 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 7,9 8,2 8,0 8,0 9,2 9,2 16,000 9,20 0,0 14,570 39,770 8,0 8,3 8,1 8,0 9,6 9,6 16,100 9,60 5,8 14,990 46,490 86,260 56,700 46,490

11 Микитченко Никита МС 2008 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 6,3 6,0 6,1 6,1 7,4 7,4 12,200 7,40 2,1 11,530 33,230 6,6 6,4 6,3 6,4 9,4 9,4 12,800 9,40 10,7 13,540 46,440 79,670 54,600 46,440

12 Островский Яков МС 2009 МСиТ Брестская, СДЮШОР-6 7,8 7,5 7,4 7,3 9,4 9,4 14,900 9,40 3,0 14,290 41,590 6,7 6,8 6,7 6,3 9,2 9,2 13,400 9,20 9,8 13,540 45,940 87,530 59,700 45,940

13 Циунель Виталий 1 р 2013 МСиТ Минская, СДЮШОР 7,4 7,4 7,5 7,4 9,4 9,4 14,800 9,40 12,150 36,350 6,7 6,7 6,3 6,5 9,5 9,5 13,200 9,50 10,5 12,520 45,720 82,070 57,400 1р. 45,720

14 Кондрашов Артур КМС 2011 МСиТ Могилевская, Багима 7,5 7,5 7,3 7,6 9,8 9,8 15,000 9,80 13,940 38,740 7,1 6,8 6,7 7,1 9,0 9,0 13,900 9,00 9,5 13,120 45,520 84,260 57,200 45,520

15 Борисюк Алексей КМС 2011 МСиТ Брестская, СДЮШОР-6 6,5 6,4 6,8 6,7 9,5 9,5 13,200 9,50 13,610 36,310 7,3 7,2 7,4 7,2 9,1 9,1 14,500 9,10 8,5 13,230 45,330 81,640 54,800 45,330

16 Крутолевич Денис 1р. 2011 МСиТ Могилевская, Багима 7,0 7,0 6,9 7,0 9,4 9,4 14,000 9,40 12,600 36,000 7,3 7,4 7,2 7,4 9,6 9,6 14,700 9,60 7,6 13,030 44,930 80,930 55,300 44,930

17 Станкевич Тимофей КМС 2012 МСиТ Минская, СДЮШОР 7,0 7,1 7,0 7,1 9,3 9,3 14,100 9,30 12,960 36,360 6,3 6,2 6,3 6,5 9,5 9,5 12,600 9,50 9,9 12,680 44,680 81,040 55,400 44,680

18 Павлюкевич Евгений МС 2010 МСиТ Гродненская , СДЮШОР-3 7,3 7,1 7,1 7,1 9,6 9,6 14,200 9,60 1,9 13,240 38,940 7,1 7,0 7,0 7,0 9,7 9,7 14,000 9,70 7,1 13,540 44,340 83,280 56,500 44,340

19 Клява Кирилл 1р. 2013 МСиТ Гродненская , СДЮШОР-3 7,5 7,6 7,6 7,5 9,7 9,7 15,100 9,70 12,510 37,310 7,2 7,3 7,3 7,4 9,5 9,5 14,600 9,50 7,6 12,490 44,190 81,500 56,500 44,190

20 Новицкий Матвей КМС 2012 МСиТ Гродненская , СДЮШОР-3 7,5 7,2 7,5 7,4 9,4 9,4 14,900 9,40 13,250 37,550 6,6 6,6 6,6 6,7 9,7 9,7 13,200 9,70 7,6 13,610 44,110 81,660 54,800 44,110

21 Дубровский Александр КМС 2010 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 6,8 6,9 6,8 6,7 9,2 9,2 13,600 9,20 13,030 35,830 6,4 6,6 6,6 6,3 9,6 9,6 13,000 9,60 8,4 12,950 43,950 79,780 53,800 43,950

22 Гойдь Станислав КМС 2012 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,2 7,0 6,8 7,0 9,3 9,3 14,000 9,30 12,630 35,930 6,9 6,8 6,7 6,7 9,6 9,6 13,500 9,60 8,0 12,390 43,490 79,420 54,400 43,490

23 Ткачук Арсений КМС 2011 МСиТ Минская, СДЮШОР 3,2 3,3 3,3 3,2 4,3 4,3 6,500 4,30 6,430 17,230 6,2 6,3 6,3 6,3 9,2 9,2 12,600 9,20 8,2 13,120 43,120 60,350 40,800 43,120

24 Беганский Владислав 2 р 2014 МСиТ Минская, СДЮШОР 7,8 7,6 7,6 7,5 9,9 9,9 15,200 9,90 12,350 37,450 6,9 6,7 6,7 6,8 9,5 9,5 13,500 9,50 7,7 12,070 42,770 80,220 55,800 42,770

25 Демидович Мирослав МС 2009 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,6 7,4 7,3 7,3 9,7 9,7 14,700 9,70 2,7 13,960 41,060 0,7 0,7 0,7 0,7 0,9 0,9 1,400 0,90 1,5 1,440 5,240 46,300 30,900 41,060

26 Бобрович Александр 1р. 2012 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 4,9 5,0 4,8 4,8 6,7 6,7 9,700 6,70 8,340 24,740 7,3 7,3 6,9 7,2 9,9 9,9 14,500 9,90 4,6 11,660 40,660 65,400 45,400 40,660

27 Соболев Дмитрий 1 р. 2013 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 7,7 7,6 7,4 7,3 9,4 9,4 15,000 9,40 11,280 35,680 7,1 7,3 7,1 7,3 9,2 9,2 14,400 9,20 4,5 10,980 39,080 74,760 52,500 39,080

28 Куприянюк Богдан МС 2010 МСиТ Брестская, СДЮШОР-6 6,6 6,6 6,8 6,8 9,0 9,0 13,400 9,00 3,2 13,430 39,030 2,4 2,4 2,4 2,5 3,7 3,7 4,800 3,70 3,9 5,210 17,610 56,640 38,000 39,030
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РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА ШКОЛЬНИКОВ 2023
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1 Семенова О.- Колодко А. МС 09/09 МСиТ Гродненская , СДЮШОР-3 8,0 7,7 7,9 7,9 9,4 9,5 9,13 7,875 9,45 18,260 2,6 38,185 7,8 7,4 7,6 7,4 9,3 9,8 9,42 7,550 9,55 18,840 8,6 44,540 82,725 МС 44,540

2 Николаенкова М.-Кириллова Я. МС 09/09 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,8 7,8 7,5 7,7 9,6 9,6 9,07 7,700 9,60 18,140 2,6 38,040 7,3 7,7 7,9 7,7 9,6 9,5 9,06 7,650 9,55 18,120 9,2 44,520 82,560 МС 44,520

3 Осеюк В.-Анистратова Д. МС 08/08 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 7,7 7,8 7,7 7,7 9,4 9,1 9,19 7,725 9,25 18,380 9,1 44,455 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,000 0,00 0,000 0,0 0,000 44,455 44,455

4 Алексеева Н.- Побудей К. МС 07/10 МСиТ Гродненская , СДЮШОР-3 7,8 7,4 8,0 7,5 9,8 9,4 9,53 7,675 9,60 19,060 2,6 38,935 7,2 7,4 7,0 7,4 9,5 9,7 8,03 7,250 9,60 16,060 8,6 0,3 41,210 80,145 41,210

5 Лаевская Я.-Курилович А. КМС 12/11 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,0 7,9 7,0 6,5 9,5 9,3 9,13 7,100 9,40 18,260 34,760 7,0 6,6 7,2 6,5 9,7 9,0 9,08 6,825 9,35 18,160 5,7 40,035 74,795 40,035

6 Ядевич Е .-Косьмина А. КМС 10/11 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,6 7,8 7,5 7,8 9,4 9,5 9,35 7,675 9,45 18,700 35,825 7,3 7,9 7,4 7,9 9,1 9,4 8,59 7,625 9,25 17,180 5,7 39,755 75,580 39,755

7 Парчевская К.- Третинникова А. 1 р. 12/12 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 7,8 8,2 7,4 7,8 8,9 9,2 8,61 7,800 9,05 17,220 34,070 7,1 7,8 7,0 7,5 9,6 9,2 8,10 7,350 9,40 16,200 5,3 38,250 72,320 38,250

8 Грицко В.-Антонович П. КМС 11/10 МСиТ Минская, СДЮШОР 6,2 6,0 5,8 6,6 9,2 9,4 7,25 6,150 9,30 14,500 29,950 6,3 6,4 6,3 6,4 9,6 9,2 7,74 6,350 9,40 15,480 5,8 37,030 66,980 37,030

9 Веретенникова В. - Новикова В. КМС 11/12 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 8,0 8,0 7,8 7,9 9,2 9,5 8,42 7,925 9,35 16,840 34,115 3,6 3,9 3,6 4,0 4,1 4,6 3,42 3,775 4,35 6,840 4,1 19,065 53,180 34,115

10 Ахрем П. - Кунавич Е. 2р. 12/13 МСиТ Минская, СДЮШОР 6,6 6,5 6,5 6,5 9,2 9,7 8,56 6,525 9,45 17,120 33,095 6,8 6,4 6,9 6,4 9,9 9,2 6,61 6,625 9,55 13,220 2,6 31,995 65,090 33,095

11 Жуковская С.-Лисицина А. КМС 11/12 МСиТ Могилевская, Багима 6,8 6,8 6,3 6,6 8,7 8,3 8,24 6,625 8,50 16,480 31,605 2,1 2,2 2,1 2,2 2,8 3,0 2,69 2,150 2,90 5,380 3,0 13,430 45,035 31,605

12 Белохонова З.-Сикорская М. МС 08/09 МСиТ Могилевская, Багима 6,8 6,6 6,7 6,6 9,7 9,3 6,60 6,675 9,50 13,200 0,0 29,375 2,1 2,1 1,9 2,1 2,8 2,8 1,97 2,050 2,80 3,940 3,0 11,790 41,165 29,375

Белогуб В.А. Гланый секретарь Аксенов И.И.
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1 Осипенко М.-Масловский М МС 07/08 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 6,9 6,8 6,8 6,9 8,9 8,5 8,33 6,850 8,70 16,660 11,5 43,710 7,8 7,4 7,8 7,6 9,7 9,8 8,99 7,650 9,75 17,980 13,1 48,480 92,190 48,480

2 Гальков Н.-Музыка Е. МС 07/06 МСиТ Витебская,СДЮШОР- 1 8,0 7,6 8,1 7,6 9,2 9,7 9,51 7,825 9,45 19,020 10,3 46,595 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,000 0,00 0,000 0,0 0,000 46,595 46,595

3 Кондрашов А-Ласкавнев А. КМС 11/11 МСиТ Могилевская,Багима 7,8 7,2 7,6 7,1 9,5 9,4 8,43 7,425 9,45 16,860 33,735 7,4 6,5 7,3 6,9 9,5 9,8 9,18 7,025 9,65 18,360 8,9 43,935 77,670 КМС 43,935

4 Микитченко Н.-Демидович М. МС 08/09 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,6 7,5 7,6 7,4 9,5 9,4 8,96 7,525 9,45 17,920 2,7 37,595 7,3 7,5 7,2 7,5 9,3 9,6 9,23 7,375 9,45 18,460 6,8 42,085 79,680 42,085

5 Островский Я. - Борисюк А. КМС 11/09 МСиТ Брестская, СДЮШОР-6 7,9 7,2 8,0 6,9 9,2 9,6 8,84 7,500 9,40 17,680 34,580 7,5 7,1 7,5 6,9 9,0 9,2 8,89 7,250 9,10 17,780 7,9 42,030 76,610 КМС 42,030

6 Павлюкевич Е.- Новицкий М. КМС 10/12 МСиТ Гродненская , СДЮШОР-3 7,2 7,0 7,1 7,0 9,6 9,8 8,85 7,075 9,70 17,700 34,475 6,8 7,0 6,6 7,2 9,5 9,2 8,52 6,900 9,35 17,040 7,1 40,390 74,865 40,390

7 Соболев Д. - Трифонов А. 1 р. 13/13 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 7,7 7,6 7,8 7,0 9,5 9,6 7,78 7,525 9,55 15,560 32,635 8,2 7,9 8,2 7,3 9,6 9,3 8,92 7,900 9,45 17,840 4,5 39,690 72,325 39,690

8 Федорук Г. - Куприянюк Б. КМС 11/10 МСиТ Брестская, СДЮШОР-6 6,9 6,0 6,9 6,1 9,4 9,3 8,92 6,475 9,35 17,840 33,665 7,2 6,1 7,1 6,1 9,2 9,2 8,96 6,625 9,20 17,920 5,5 39,245 72,910 39,245

9 Циунель В.- Станкевич Т. 1 р 13/12 МСиТ Минская, СДЮШОР 7,7 7,2 7,3 7,1 9,5 9,6 8,83 7,325 9,55 17,660 34,535 6,0 6,7 6,0 6,3 8,3 8,6 8,36 6,250 8,45 16,720 7,6 39,020 73,555 39,020

10 Клява К.- Кизюк К. 2р. 13/14 МСиТ Гродненская , СДЮШОР-3 6,9 6,8 6,8 6,6 8,3 8,8 6,13 6,775 8,55 12,260 27,585 7,0 6,0 6,8 6,2 9,8 9,4 8,50 6,500 9,60 17,000 5,5 38,600 66,185 38,600

11 Ракитский А.-Крутолевич Д. 1р. 09/12 МСиТ Могилевская, Багима 4,4 4,2 4,5 4,2 5,5 5,4 5,25 4,325 5,45 10,500 20,275 7,5 7,5 7,5 7,5 9,7 9,5 8,36 7,500 9,60 16,720 4,6 38,420 58,695 38,420

12 Фурс Н. - Герасименко Н. МС 06/09 МСиТ Гомельская , СДЮШОР № 4 7,9 8,2 8,2 8,0 9,5 9,3 9,05 8,075 9,40 18,100 0,0 35,575 7,6 7,8 7,6 7,4 9,1 9,7 7,57 7,600 9,40 15,140 5,8 37,940 73,515 37,940

13 Беганский В.-Чаплинский А. 2 р 14/12 МСиТ Минская, СДЮШОР 7,6 7,2 7,6 7,1 9,6 9,4 8,27 7,375 9,50 16,540 0,4 33,015 7,7 7,6 7,6 6,9 9,9 9,4 7,80 7,450 9,65 15,600 2,9 35,600 68,615 35,600

14 Бобрович А.-Гойдь С. 1р. 12/12 РЦФВиС Минск, СДЮШОР 7,0 7,1 7,1 6,9 9,4 9,4 7,76 7,025 9,40 15,520 31,945 6,6 6,9 6,7 6,9 9,6 9,5 7,28 6,775 9,55 14,560 4,6 35,485 67,430 35,485

Белогуб В.А. Гланый секретарь Аксенов И.И.

оц
ен

ка
 

пе
ре

м
ещ

.

О
це

нк
а 

О
У

 

оц
ен

ка
 

си
нх

ро
н.

18-20.06.2023

пр
ин

ад
л

еж
н.

С
У

М
М

А

оц
ен

ка
 

си
нх

ро
н.

Оценка судей               

техники

оц
ен

ка
 

пе
ре

м
ещ

.перемещ.

О
це

нк
а 

П
У

 

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА ШКОЛЬНИКОВ 2023

Оценка судей               

техники
Фамилия,Имя

су
м

м
м

а 
те

хн
. 

П
У

Р
аз

ря
д

г. Гомель

С
оо

тв
. р

аз
р.

ра
нг

И
Т

О
ГО

В
А

Я
 

С
У

М
М

Аперемещ.

Главный судья

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ - ЮНОШИ

Год 

рожд.

су
м

м
м

а 
те

хн
. 

О
У КТГород, школа КТ


